
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021/SECITECI/MT

I-Partes:

Contratante: SECITECI/MT

Contratada:STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI

CNPJ: 08.710.871/0001-00

II-Modalidade: Dispensa de licitação - Processo nº SECITECI-PRO-2021/00362.18

III - Objeto: Prorrogação de vigência por mais 12 meses a partir de 01/03/2023, em atendimento a SECRETARIA DE
ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SECITECI.

IV - Valor: R$ 372.000,00 (trezentos e setenta e dois mil reais).

V - Dotação Orçamentária: Projeto atividade: 2786, Natureza despesa: 3.3.90.3900 - Fonte: 1.500.0000 e 1.500.0192 - Nota
de Empenho nº 26101.0001.23.000110-4.

VI - Vigência: 12 (doze) meses a partir de 01/03/2023 a 02/03/2024

ASSINAM: Em Cuiabá-MT, 01 de março de 2023. Allan Kardec Pinto Acosta Benitez, Secretario da Secretaria de Estado de
Ciência Tecnologia e Inovação e José Guerreiro Filho, Representante legal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6aa42377

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:35:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




